
   

 

UCHWAŁA NR XII/66/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, tj. z 2025r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/53/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2025 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2025  rok w wysokości 101.282.783,78 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 89.652.418,87 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 11.630.364,91 zł.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2025 rok w wysokości  101.446.876,94 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 83.984.668,87 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.246.607,40 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18.633.262,47 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 8.210.714,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.665.745,00 zł, 

e)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

28.340,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 17.462.208,07 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 17.462.208,07 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 8.344.734,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  2)  Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. § 9.  otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi: 

      1)  dochody w wysokości 3.552.984,00  zł, 

      2)  wydatki w wysokości 3.552.984,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4(9). 

5. § 11.  otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan wydatków dot. projektów współfinasowanych ze środków z Unii Europejskiej  na rok 2025 

zgodnie z załącznikiem Nr 5(13). 

6. § 15, który otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan dochodów i wydatków dot. środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

Nr 6(15). 



   

 

7. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszej uchwały. 

8. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  3  do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  nr 9 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  4  do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  nr 13 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  5  do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  6  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 


